
UCHWAŁA NR XI/129/15
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVIII/307/09 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 30 czerwca 
2009 roku w sprawie utworzenia Związku Międzygminnego "Regionalne Schronisko dla Zwierząt", 

Uchwały Nr XXVIII/308/09 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie 
przyjęcia statutu Związku Międzygminnego "Regionalne Schronisko dla Zwierząt" oraz Uchwały Nr 

XLII/433/10 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 26 października 2010 roku w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie przyjęcia statutu Związku Międzygminnego "Regionalne Schronisko dla Zwierząt"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 64 i art. 67 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Trzebnicy uchyla Uchwałę Nr XXVIII/307/09 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 
30 czerwca 2009 roku w sprawie utworzenia Związku Międzygminnego "Regionalne Schronisko dla Zwierząt", 
Uchwałę Nr XXVIII/308/09 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie przyjęcia 
statutu Związku Międzygminnego "Regionalne Schronisko dla Zwierząt" oraz Uchwałę Nr XLII/433/10 Rady 
Miejskiej w Trzebnicy z dnia 26 października 2010 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia 
statutu Związku Międzygminnego "Regionalne Schronisko dla Zwierząt" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: ALXTP-TYXXL-RGEFN-WJRCR-WZVUI. Uchwalony Strona 1




